
 

„Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních programů na JAMU", registrační číslo projektu: 
CZ.02.01.01/00/22_012/0007661, který je spolufinancován z Operačního programu Jan Amos Komenský. 
 

 

strana 1 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU  

 
„Nábytek do učeben PhD " 
Systémové číslo: P24V00000081 

 
 

Zadavatel Janáčkova akademie múzických umění, se sídlem Beethovenova 650/2, 662 15 Brno, IČO 
62156462 (dále jen „zadavatel“) na základě posouzení a hodnocení nabídek komisí rozhodl o výběru 
nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku tak, že nejvhodnější nabídkou je nabídka č. 5, kterou podal 
dodavatel 
 
Název:      Dodávka a montáž interiérů s.r.o. 
Sídlo:      Příkop 843/4 Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČO:      10862722 
Nabídková cena včetně DPH:   78 142,00 Kč 
 
Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 
Nabídka č. 1:      
Název:      Iridium spol. s.r.o. 
Sídlo:      Poděbradova 485/106, 612 00 Brno  
IČO:      46900667 
Nabídková cena včetně DPH:   117 933,00 Kč 
 
Nabídka č. 2:      
Název:      life & furniture s.r.o. 
Sídlo:      Břeňkova 2111/7, 301 00 Plzeň  
IČO:      29159547 
Nabídková cena včetně DPH:   113 388,28 Kč 
 
Nabídka č. 3:      
Název:      BUENO design s.r.o. 
Sídlo:      Arraská 1233/3, 700 30 Ostrava – Zábřeh  
IČO:      079574441 
Nabídková cena včetně DPH:   91 993,88 Kč 
 
Nabídka č. 4:      
Název:      Karitas s.r.o. 
Sídlo:      Nové Dvory 8, 592 12 Nové Dvory 
IČO:      06786308 
Nabídková cena včetně DPH:   112 288,00 Kč 
 
 



 

„Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních programů na JAMU", registrační číslo projektu: 
CZ.02.01.01/00/22_012/0007661, který je spolufinancován z Operačního programu Jan Amos Komenský. 
 

 

strana 2 

Nabídka č. 5:      
Název:      Dodávka a montáž interiérů s.r.o. 
Sídlo:      Příkop 843/4 Zábrdovice, 602 00 Brno  
IČO:      10862722 
Nabídková cena včetně DPH:   78 142,00 Kč 
 
Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 
 
Komise provedla hodnocení nabídek podle ceny včetně DPH. Na základě provedeného hodnocení nabídek 
bylo komisí stanoveno pořadí nabídek takto: 
 
1. pořadí:       nabídka č. 5 
Nabídková cena vč. DPH:    78 142,00 Kč  
 
2. pořadí:       nabídka č. 3 
Nabídková cena vč. DPH:    91 993,88 Kč  
 
3. pořadí:       nabídka č. 4 
Nabídková cena vč. DPH:    112 288,00 Kč 
 
4. pořadí:       nabídka č. 2 
Nabídková cena vč. DPH:    113 388,28 Kč 
 
5. pořadí:       nabídka č. 1 
Nabídková cena vč. DPH:    117 933,00 Kč 
 
 
Zadavatel děkuje ostatním dodavatelům jejich nabídky a těší se na případnou budoucí spolupráci. 
 
Zadavatel vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí potřebné součinnosti při uzavření smlouvy 
a k předložení příslušného počtu vyhotovení čistopisu smlouvy. Ve věci projednání smlouvy se obraťte na 
Bc. Kateřinu Olšu, tel: 542 591 121, e-mail: olsa@jamu.cz. 
 
 
 
V Brně, dne dle el. podpisu     

 
 

Ing. Josef Vinkler 
vedoucí technického a investičního oddělení 

 
 


		2024-12-18T08:28:03+0100
	Ing. Josef Vinkler




